
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/О

дјава
ОПМ до 16 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Дамјана Куновска Женски Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Миа Спировска Женски Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Теона Андова Женски Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ирина Пиштолова Женски Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски клуб Охрид Охрид Ива Кецкарова Женски Пријава

ОПМ до 16 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Теа Костовска Женски Пријава

ОПМ до 16 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Филип Митевски Машки Пријава

ОПМ до 16 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Петар Дуљанов Машки Пријава

ОПМ до 16 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Бојан Кировски Машки Пријава

ОПМ до 16 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Петар Џугоманов Машки Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе ognen Pavlovski Машки Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кристијан Јанев Машки Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Максим Треневски Машки Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Алексовски Машки Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Аврамовски Машки Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Горјан Вукичевиќ Машки Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски клуб Конфидент Тенис Куманово Албан Шабани Машки Пријава

ОПМ до 16 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Грегор Стојнев Машки Пријава

ОПМ до 16 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Огнен Мирчески Машки Пријава

ОПМ до 16 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Далибор Крсмановиќ Машки Пријава


